
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
21

-5
-2

02
0

 

C
V

E
 2

02
00

11
51

1

 

P
àg

. 1
-2

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

 

Exp. 2115 

 

EDICTE 

 

Per Resolució de l’Alcaldia núm. 2020/602,  de 14 de maig,  s’ha aprovat el padró de la 

taxa pel subministrament d’aigua del servei R02 corresponent a la facturació de les 

lectures del mes d’ abril de 2020 de Ripollet, aquest document restarà exposat al públic 

durant el període d’un mes a partir de la seva publicació en el Butlletí Oficial de la 

Província i en el tauler d’anuncis d’aquest Ajuntament. 

Podeu consultar la informació annexa a aquest anunci en el Tauler d’anuncis de 

l’Ajuntament de Ripollet. 

https://tauler.seu.cat/inici.do?idens=818030008  

Terminis d’ingrés :  

Inici del període voluntari : del 22 de maig de 2020  al 20 d’ agost de 2020.  

Càrrec bancari  rebuts domiciliats :  1 de juny de 2020. 

Contra l’exposició pública del padró es podrà interposar recurs de reposició davant de 

l’Ajuntament, previ al contenciós administratiu, en el termini d’un mes a comptar dels 

del dia següent a l’acabament del període d’exposició pública. 

Mitjans i lloc de pagament :  

Es port efectuar el pagament, mitjançant metàl·lic o càrrec en compte, a qualsevol de les 

següents entitats col·laboradores de SOREA, S.A : Banc de Sabadell, Banco Bilbao 

Vizcaya Argentaria, Banco de Santander, Bankia, Caixers automàtics de la Caixa i 

Correos. 

També es pot pagar mitjançant targeta de crèdit a l’oficina de SOREA, S.A. al carrer 

Montcada, 79 local interior, Ripollet, en horari de dilluns a divendres de 9 a 13 hores. 

Advertiment : 

Transcorreguts els terminis assenyalats com a períodes de pagament voluntari, sense 

que el deute hagi estat ingressat, es veurà incrementat amb els recàrrecs i els interessos 

de demora corresponents. El recàrrec serà del 5 per 100 quan el deute es satisfaci abans 
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que hagi estat notificada la provisió de constrenyiment, del 10% si el deute es satisfà 

una vegada notificada la provisió de constrenyiment i dintre dels terminis establerts en 

l’article 62.5 de la Llei 58/2003, de 17 de desembre, General tributària, i del 20% més 

els interessos de demora transcorregut aquest termini.  

 

La qual cosa es fa pública als efectes d’allò previst als articles 102.3 de la Llei General 

Tributària ( Llei 58/2003) i 24 del Reial Decret 939/2005, de 29 de juliol, del Reglament 

general de recaptació. 

 

Ripollet, 15/05/2020 

L’alcalde, José Maria Osuna López 
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